
2020年11月23日

王子ウェルキャブステーションは永きに渡りご愛顧いただきましたが11月30日をもちまして

下記へ移転いたします。12月2日から、当社江戸川中央店内２階ショールームで

スタッフや試乗車など変わらぬ体制で営業いたします。

なお、王子店につきましては通常通り営業致しております。引き続きごひいき賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

江戸川中央ウェルキャブステーション

〔新住所〕 〒132-0021　　東京都江戸川区中央2-11-22

〔新電話番号〕 TEL ： 03-5678-1185　　FAX ： 03-5678-1212

王子ウェルキャブステーション移転および電話番号変更のご案内


